12  Cathalunya] Jachme segon en la segona Cort de Barchinona capítol IIII del. A2  |  vulla]
Maria en la Cort de Barchinona capítol IIII del. A2  |  fochs] Pere segon en la Cort de
Barchinona capítol XXIII del. A2  13  terra] Jachme segon en la Cort de Leyda capítol II e Pere
terç en la Cort de Perpenyà capítol XXX del. A2  17  exprimir] Pere terç en la Cort de Cervera
capítol XIX del. A2  20  notari] Pere terç en la Cort de Perpenyà capítol XXX del. A2
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conficiet, et in dicto instrumento de prestacione ipsius iuramenti per notarium fiat
fides5.

4. Quo casu ydoneam et sufficientem personam in procuratorem mittere teneatur;
ita uidelicet quod, si prelatus fuerit ecclesie cathedralis, personam sui capituli aut
uicarium uel suum principalem officialem; si uero religiosus aut collegiata ecclesia5

fuerit, aliquam ydoneam personam sui conuentus aut ordinis uel professionis sue; aut,
si capitulum cathedralis ecclesie uel collegiate fuerit, personam sufficientem sui
capituli uel collegii. Si autem baro, cuiuscumque preeminencie aut status fuerit, uel
miles, personam de paratico uel militari genere in suum procuratorem mittere teneatur.
Sic tamen quod ipse procurator sit et esse habeat Cathalanus et domiciliatus seu10
beneficiatus in Cathalonia. Et eadem persona nequeat esse procurator duorum,
uidelicet prelati et capituli, uel duorum prelatorum aut capitulorum, uel duorum
baronum, et sic de aliis. Nec qui pro se et suo nomine in Curia fuerit possit esse
alterius procurator, excepto milite qui in Curia pro se et nomine suo et ut procurator
duorum uel plurium militum possit esse. Quilibet uero procurator tenetur sufficiens15

deferre procuratorium de quo per instrumentum publicum die Curie prefixa Regi
tenetur facere fidem. Qui uero predicta non seruauerit uel contrafecerit ad tractatus
dicte Curie aut alia ibidem agenda nullatenus admittitur, eciam si Rex de consensu
Curie de hoc eidem graciam facere uellet. Nec si archiepiscopus uel episcopus uel
comes fuerit ad dandum grauamina in Curia ullatenus admittatur. Iacobus secundus in20
Curia Ilerde, capitulo II.

1  conficeret Pujol  |  ipsius om. E  3  mittere teneatur C2 : bis C1  4  capitulo sui E  5  uel] aut E
ecclesia … 6 fuerit om. E  6  uel E2 : aut E1  8  uel2] aut E  9  in om. C  10  Sic] Sit U
procurator in margine adiec. E2  |  seu] uel Pujol  15  esse possit E  16  Curia U Pujol  18  alia
ibidem] alicubidem Pujol  |  admittatur U Pujol  19  eisdem U Pujol  |  uel1 om. E  20  ullatenus
C2 : nullatenus EC1  |  Rex Iacobus Pujol  |  secundus] tercius EU Pujol